78,00 € (slovom: sedemdesiatosem eur), 

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Štefan Matušcák, nár. 30.04.1982, bytom  Tatranská 1064/9, Stará Ľubovňa 

kupuje pozemok KN-C 1138/5 - ostatná plocha o výmere 45 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 135,00 € (slovom: jedenstotridsatpät eur), 

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Lukáš K i l i a n y, nár. 15.04.1986 a manželka 

Miroslava K i l i a n y o v á, nár. 29.07.1987, obaja bytom  Forbasy 152 

kupujú pozemok KN-C 1138/6 - ostatná plocha o výmere 39 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 117,00 € (slovom: jedenstosedemnást eur), 

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Anna V í r o v á, nár. 10.09.1971, bytom  Forbasy 54 

kupuje pozemok KN-C 1138/7 - ostatná plocha o výmere 41 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 123,00 € (slovom: jedenstodvadsattri eur), 

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Mária M i k l u š o v á, nár. 11.03.1967, bytom 17. novembra 556/22, Stará Ľubovňa 

kupuje pozemok KN-C 1138/8 - ostatná plocha o výmere 21 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 63,00 € (slovom:

[...]

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 57,00 € (slovom: pätdesiatsedem eur), 

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Martin S i m o n í k, nár. 21.04.1982, bytom Forbasy 124 

kupuje pozemok KN-C 1138/10 - ostatná plocha o výmere 76 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 228,00 € (slovom: dvestodvadsatosem eur), 

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Štefan D u b j e l, nár. 18.11.1987, bytom Forbasy 156 

kupuje pozemok KN-C 1138/11 - ostatná plocha o výmere 58 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 174,00 € (slovom: jedenstosedemdesiatštyri 

eur), táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Slavomíra J e n c í k o v á, nár. 21.03.1986, bytom Forbasy 124 

kupuje pozemok KN-C 1138/12 - ostatná plocha o výmere 60 m2 

za dohodnutú kúpnu cenu 3,-- €/m2 t.j. 180,00 € (slovom: jedenstoosemdesiat eur),